
 
 

UCHWAŁA NR 341/2025 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu  Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm. ) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 216,  art. 236 ust. 1-4, art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  Zarząd Powiatu Strzeleckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się  plan dochodów budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 o kwotę 60.656,80 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 60.656,80 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków  budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 o kwotę 60.656,80 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 60.656,80 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 - Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych powiatowi ustawami (w podziale na 
dochody i wydatki bieżące i majątkowe z wyszczególnieniem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane) - do uchwały Nr IX/94/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. PO ZMIANACH BUDŻET POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2025 WYNOSI: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 186.646.143,34 zł; z tego: 

1) Dochody bieżące: 153.990.799,82 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 11.811.633,05 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3: 3.508.050,42 zł 

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej: 157.180,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 2737



d) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 
179.208,47 zł 

e) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy: 1.077.119,16 zł 

2) Dochody majątkowe: 32.655.343,52 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 120.616,87 zł 

b) z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 16.729.213,33 zł 

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 1.285.180,00 zł 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 11.844.283,80 zł 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 195.070.810,02 zł; z tego:  

1) Wydatki bieżące: 150.526.314,56 zł; w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 118.966.309,36 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 94.997.869,04 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 23.968.440,32 zł;   w tym: rezerwy ogółem: 
667.778,05 zł, z tego: (rezerwa ogólna: 237.461,28 zł; rezerwy celowe: 430.316,77 zł)                                                                                                                                                                                                                                                                                      

b) dotacje na zadania bieżące: 23.541.670,82 zł; w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 
między jednostkami samorządu terytorialnego: 1.338.006,60 zł  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.591.673,24 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań powiatu: 2.908.138,03 zł  

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2025: 
151.291,39 zł 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 1.367.231,72 zł 

2) Wydatki majątkowe: 44.544.495,46 zł; z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 40.381.998,79 zł; z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40.381.998,79 zł; w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 27.555.431,49 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 4.162.496,67 zł;  

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.419.617,12 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2737



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Wicestarosta Strzelecki 

 
 

Waldemar Bednarek 
 

Członek Zarządu Powiatu 
Strzeleckiego 

 
 

Janusz Żyłka 
 

Członek Zarządu Powiatu 
Strzeleckiego 

 
 

Jan Zubek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2737



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2110 0,00

100 0,00

0,00

10095 0,00

0,00

2110 0,00

710 0,00

71015 0,00

2110 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Strzeleckiego 

Nadzór budowlany 877 985,00 10 000,00 887 985,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

877 985,00 10 000,00 887 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

18 583,00 4 000,00 22 583,00

Działalność usługowa 2 042 985,00 10 000,00 2 052 985,00

Górnictwo i kopalnictwo 18 583,00 4 000,00 22 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 583,00 4 000,00 22 583,00

Pozostała działalność 2 000,00 343,20 2 343,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 000,00 343,20 2 343,20

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 343,20 2 343,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr 341/2025 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia  19 listopada  2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2737



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

852 -75 000,00

85205 -75 000,00

2110 -75 000,00

-75 000,00

0,00

0,00

0,00

-75 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 237 263,75 0,00 20 237 263,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 729 213,33 0,00 16 729 213,33

Ogółem: 186 706 800,14 14 343,20 186 646 143,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 508 050,42 0,00 3 508 050,42

majątkowe

majątkowe razem: 32 655 343,52 0,00 32 655 343,52

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 95 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

95 000,00 0,00 20 000,00

bieżące razem: 154 051 456,62 14 343,20 153 990 799,82

Pomoc społeczna 30 754 551,25 0,00 30 679 551,25

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2737



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,20 343,20 343,20 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343,20 2 343,20 2 343,20 2 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,20 343,20 343,20 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343,20 2 343,20 2 343,20 2 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536,00 1 536,00 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,49 287,49 287,49 287,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,49 1 823,49 1 823,49 1 823,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,67 48,67 48,67 48,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,67 335,67 335,67 335,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,04 7,04 7,04 7,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,04 48,04 48,04 48,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 583,00 18 583,00 18 583,00 18 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 583,00 22 583,00 22 583,00 22 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 583,00 18 583,00 18 583,00 18 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 583,00 22 583,00 22 583,00 22 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 749,00 13 749,00 13 749,00 13 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 099,00 17 099,00 17 099,00 17 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670,00 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568,00 568,00 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238,00 3 238,00 3 238,00 3 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr 341/2025 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia  19 listopada  2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
100 Górnictwo i kopalnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
10095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2737



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

w złotych

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922 985,00 1 862 985,00 1 862 985,00 1 369 728,00 493 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 650,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932 985,00 1 872 985,00 1 872 985,00 1 373 378,00 499 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

877 985,00 877 985,00 877 985,00 784 728,00 93 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 650,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 985,00 887 985,00 887 985,00 788 378,00 99 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 664,00 454 664,00 454 664,00 454 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 964,00 457 964,00 457 964,00 457 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 198,00 117 198,00 117 198,00 117 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 548,00 117 548,00 117 548,00 117 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 105,00 15 105,00 15 105,00 0,00 15 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 855,00 16 855,00 16 855,00 0,00 16 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 885,00 19 885,00 19 885,00 0,00 19 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 885,00 22 885,00 22 885,00 0,00 22 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 672,00 15 672,00 15 672,00 0,00 15 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 272,00 17 272,00 17 272,00 0,00 17 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 749 572,20 33 732 333,00 27 339 870,02 21 874 535,15 5 465 334,87 6 068 493,58 48 420,00 275 549,40 0,00 0,00 1 017 239,20 1 017 239,20 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 674 572,20 33 657 333,00 27 264 870,02 21 874 535,15 5 390 334,87 6 068 493,58 48 420,00 275 549,40 0,00 0,00 1 017 239,20 1 017 239,20 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4020

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 915 700,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 915 700,20

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2737



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

w złotych

10 580 411,61 10 580 411,61 10 363 290,99 8 700 149,38 1 663 141,61 35 249,16 181 871,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 580 411,61 10 580 411,61 10 363 290,99 8 700 149,38 1 663 141,61 35 249,16 181 871,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 364,93 2 102 364,93 2 101 388,47 1 792 337,06 309 051,41 0,00 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 364,93 2 102 364,93 2 101 388,47 1 792 337,06 309 051,41 0,00 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 517,68 7 517,68 7 517,68 7 517,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 317,68 8 317,68 8 317,68 8 317,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 718,63 17 718,63 17 718,63 17 718,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 918,63 16 918,63 16 918,63 16 918,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 131 466,82 150 586 971,36 119 026 966,16 94 989 875,84 24 037 090,32 23 541 670,82 3 591 673,24 2 908 138,03 151 291,39 1 367 231,72 44 544 495,46 44 544 495,46 0,00 0,00

-75 800,00 -75 800,00 -75 800,00 -800,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 143,20 15 143,20 15 143,20 8 793,20 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 070 810,02 150 526 314,56 118 966 309,36 94 997 869,04 23 968 440,32 23 541 670,82 3 591 673,24 2 908 138,03 151 291,39 1 367 231,72 44 544 495,46 44 544 495,46 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 27 555 431,49

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 27 555 431,49

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 343,20 2 343,20

01095 Pozostała działalność 2 343,20 2 343,20

­ dochody (wydatki) bieżące 2 343,20 2 343,20

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 343,20 2 343,20

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

- Prawo łowieckie 2 343,20

z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

2 343,20

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 341/2025 Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 listopada 2025 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2025

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

(W PODZIALE NA DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA 
I SKŁADKI OD NICH NALICZANE)

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

2 100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 22 583,00 22 583,00

10095 Pozostała działalność 22 583,00 22 583,00

­ dochody (wydatki) bieżące 22 583,00 22 583,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 22 583,00 22 583,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

22 583,00

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 320 351,49 320 351,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 351,49 320 351,49

­ dochody (wydatki) bieżące 320 351,49 320 351,49

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 320 351,49 320 351,49

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 169 493,17

(w tym dotacja celowa otrzymana w dz. 758, w tym wynagrodzenia 

rozdz. 75814, § 2110 w kwocie 29.493,17 zł) i składki od nich naliczane

99 493,17

Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 150 858,32

(w tym dotacja celowa otrzymana w dz. 758, z tego wynagrodzenia 

rozdz. 75814, § 2110 w kwocie 50.858,32 zł) i składki od nich naliczane

150 858,32

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

4 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 231 985,00 1 231 985,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 344 000,00 344 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 344 000,00 344 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 344 000,00 344 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

215 000,00

71015 Nadzór budowlany 887 985,00 887 985,00

­ dochody (wydatki) bieżące 887 985,00 887 985,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 887 985,00 887 985,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

788 378,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

5 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 350,00 5 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 350,00 5 350,00

­ dochody (wydatki) bieżące 5 350,00 5 350,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 350,00 5 350,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego wynagrodzenia 

  i składki od nich naliczane

5 350,00

6 752 OBRONA NARODOWA 1 760 795,52 1 760 795,52

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 800,00 4 800,00

­ dochody (wydatki) bieżące 4 800,00 4 800,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 800,00 4 800,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

   Akcja kurierska 700,00

  Szkolenia obronne 4 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

75224 Kwalifikacja wojskowa 37 315,52 37 315,52

­ dochody (wydatki) bieżące 37 315,52 37 315,52

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 37 315,52 37 315,52

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

24 831,03

75295 Pozostała działalność 469 000,00 469 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 469 000,00 469 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 469 000,00 469 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

75295 Pozostała działalność 1 249 680,00 1 249 680,00

­ dochody (wydatki) majątkowe 1 249 680,00 1 249 680,00

6410 ­Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 1 249 680,00 1 249 680,00

 i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

7 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 8 938 253,00 8 938 253,00

PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 613 656,00 8 613 656,00

­ dochody (wydatki) bieżące 8 613 656,00 8 613 656,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 8 613 656,00 8 613 656,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

7 594 805,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 324 597,00 324 597,00

­ dochody (wydatki) bieżące 289 097,00 289 097,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 289 097,00 289 097,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

­ dochody (wydatki) majątkowe 35 500,00 35 500,00

6410 ­ Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 35 500,00 35 500,00

  i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

  oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

8 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 219 744,00 219 744,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

­ dochody (wydatki) bieżące 219 744,00 219 744,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 219 744,00 219 744,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

8 025,00

9 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 425,77 28 425,77

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 28 425,77 28 425,77

do podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych

­ dochody (wydatki) bieżące 28 425,77 28 425,77

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 28 425,77 28 425,77

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

10 852 POMOC SPOŁECZNA 30 116,07 30 116,07

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 20 000,00 20 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 20 000,00 20 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 20 000,00 20 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Program korekcyjno - edukacyjny 20 000,00

Program psychologiczno - terapeutyczny 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 800,00 5 800,00

­ dochody (wydatki) bieżące 5 800,00 5 800,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 800,00 5 800,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

85295 Pozostała działalność 4 316,07 4 316,07

­ dochody (wydatki) bieżące 4 316,07 4 316,07

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 316,07 4 316,07

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

11 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 536 866,00 536 866,00

SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 517 000,00 517 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 517 000,00 517 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 517 000,00 517 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

345 956,91

85395 Pozostała działalność 19 866,00 19 866,00

­ dochody (wydatki) bieżące 19 866,00 19 866,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 19 866,00 19 866,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2737



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 13 096 813,05 13 096 813,05

z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 11 811 633,05 11 811 633,05

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

9 257 623,63

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 1 285 180,00 1 285 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2737


	UCHWAŁA NR 341/2025 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1


	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 4 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	lit. a w § 4 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 4 ust. 3 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 4 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 4 ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 4 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 3
	lit. a w § 4 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Strzeleckiego
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych powiatowi ustawami (w podziale na dochody i wydatki bieżące i majątkowe z wyszczególnieniem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

		2025-11-21T13:32:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




